

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2012년도 추경 1 회 일반회계 건설과 ~ 건설과

부서: 건설과
정책: 지방도 건설·확포장
단위: 방조제정비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
건설과	12,509,521	13,626,021	△1,116,500
국	1,741,000	2,476,000	△735,000
광	170,000	80,000	90,000
도	189,000	220,000	△31,000
시	10,409,521	10,850,021	△440,500
지방도 건설·확포장	12,443,085	13,559,585	△1,116,500
국	1,741,000	2,476,000	△735,000
광	170,000	80,000	90,000
도	189,000	220,000	△31,000
시	10,343,085	10,783,585	△440,500
방조제정비	1,005,880	2,055,880	△1,050,000
국	665,000	1,400,000	△735,000
도	85,000	180,000	△95,000
시	255,880	475,880	△220,000
달리북부 방조제 개보수 사업	380,000	1,000,000	△620,000
국	266,000	700,000	△434,000
도	34,000	90,000	△56,000
시	80,000	210,000	△130,000
401 시설비및부대비	380,000	1,000,000	△620,000
국	266,000	700,000	△434,000
도	34,000	90,000	△56,000
시	80,000	210,000	△130,000
01 시설비	378,632	996,400	△617,768
○달리북부방조제 개보수사업(L=770m) 경정 378,632,000원*1식	378,632	996,400	△617,768
국	266,000	700,000	△434,000
도	34,000	90,000	△56,000
시	78,632	206,400	△127,768
03 시설부대비	1,368	3,600	△2,232
○달리북부방조제 개보수 시설부대비 경정 380,000,000원*0.36%	1,368	3,600	△2,232
울도남부방조제 개보수 사업	570,000	1,000,000	△430,000
국	399,000	700,000	△301,000
도	51,000	90,000	△39,000
시	120,000	210,000	△90,000
401 시설비및부대비	570,000	1,000,000	△430,000
국	399,000	700,000	△301,000
도	51,000	90,000	△39,000
시	120,000	210,000	△90,000
01 시설비	567,948	996,400	△428,452
○울도남부방조제 개보수사업(L=833m) 경정 567,948,000원*1식	567,948	996,400	△428,452
국	399,000	700,000	△301,000
도	51,000	90,000	△39,000
시	117,948	206,400	△88,452
03 시설부대비	2,052	3,600	△1,548
○울도남부방조제 개보수 시설부대비 경정 570,000,000원*0.36%	2,052	3,600	△1,548

부서: 건설과
 정책: 지방도 건설·확포장
 단위: 도시계획(소방)도로 개설

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감
	도 60,000	0	60,000
	시 60,000	120,000	△60,000
옥외광고물관리사업	217,177	233,677	△16,500
	도 24,000	40,000	△16,000
	시 193,177	193,677	△500
친환경벽보게시판설치사업	83,500	100,000	△16,500
	도 24,000	40,000	△16,000
	시 59,500	60,000	△500
401 시설비및부대비	80,000	100,000	△20,000
	도 24,000	40,000	△16,000
	시 56,000	60,000	△4,000
01 시설비	80,000	100,000	△20,000
○친환경벽보게시판 설치 경정 0원	0	100,000	△100,000
	도 0	40,000	△40,000
	시 0	60,000	△60,000
○행정홍보용 고정선전탑 설치 80,000,000원*1식	80,000	0	80,000
	도 24,000	0	24,000
	시 56,000	0	56,000
802 반환금기타	3,500	0	3,500
02 시 · 도비보조금반환금	3,500	0	3,500
○옥외광고현장 대응시스템 시범 운영 도비 반 3,500,000원 납	3,500	0	3,500